
Sayfa 1 / 2 
 

3194 Sayılı İmar Kanununun 39. Maddesi Gereğince Yıkım Kararı Verilen Ankara İli, Altındağ 

İlçesi, Hacıbayram Mahallesi 7304 Ada 9,10 Parsellerin Üzerinde Yer Alan Ve 2863 Sayılı Kültür 

Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu Kapsamında Değerlendirilen 

 9 Numaralı Metruk Yapı İle İlgili İlan 

 
 

 YIKIM KARARI VERİLEN METRUK YAPI BİLGİLERİ 

 

İl, İlçe 

 

Mahalle 

 

Ada / Parsel 

Koruma Bölge Kurulu  

Yıkım Kararı Tarih ve Sayısı 

ABB Belediye Encümeni 

Yıkım Kararı Tarih ve Sayısı 

 

Ankara,  

Altındağ 

 

Hacıbayram 

 

7304 / 9, 10 

 

27.02.2025 tarih ve 5226 sayı 

 

14.05.2026 tarih ve 1140 sayı 

 

  

 Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 26.05.2022 gün ve 2495 sayılı kararı ile 

1/2500 ölçekli hâlihazır haritada güncellenerek onaylanan Kentsel Sit Alanı ve 22.06.2015 gün ve 

2015/7872 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile ilan edilen "Ulus Tarihi Kent Merkezi Yenileme Alanı"nda 

yer aldığından Belediyemiz yetki sınırları içerisinde bulunan ve yukarıdaki tabloda bilgileri yer alan 

metruk yapının; 

 

- Uzun süredir kullanılmadığı, 

- Fiziki ve statik açıdan yıkılma tehlikesi arz ettiği, 

- Can ve mal güvenliği açısından risk oluşturduğu,  

yerinde yapılan teknik incelemeler neticesinde tespit edilmiştir. 

 

 Bu sebeple 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 

Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunca ve 3194 sayılı İmar Kanunu kapsamında T.C 

Ankara Büyükşehir Belediye Encümenince yıkım kararları alınmıştır. 

 

 3194 sayılı İmar Kanunu'nun Yıkılacak derecede tehlikeli yapılar başlıklı 39. Maddesinde; 

“(Değişik fıkra:4/7/2019-7181/12 md.) Genel güvenlik ve asayiş bakımından tehlike arz ettiği valilikçe 

tespit edilen metruk yapılar ile bir kısmı veya tamamının yıkılacak derecede tehlikeli olduğu belediye veya 

valilik tarafından tespit edilen yapıların sahiplerinin adrese dayalı nüfus kayıt sistemindeki adreslerine 

tehlike derecesine göre bunun izalesi için belediye veya valilikçe üç gün içinde tebligat yapılır. Yapı 

sahibine bu şekilde tebligat yapılamaması hâlinde bu durum tebligat yapan idarenin internet sayfasında 

30 gün süre ile ilan edilir ve tebligat varakası tebliğ yerine kaim olmak üzere tehlikeli yapıya asılır ve 

keyfiyet muhtarla birlikte bir zabıtla tespit edilir. Malik dışında binada ikamet amacıyla oturanlara da 

ayrıca tahliye için tebligat yapılır. 

(Değişik fıkra:4/7/2019-7181/12 md.) Tebligatı veya ilanı müteakip 30 günü geçmemek üzere ilgili 

idarece belirlenen süre içinde yapı sahibi tarafından tehlikeli durumun ortadan kaldırılmaması hâlinde, 

tehlikenin giderilmesi veya yıkım işleri belediye veya valilikçe yapılır ve masrafı % 20 fazlası ile yapı 

sahibinden tahsil edilir. 

Alakalının fakruhali tevsik olunursa masraf belediye veya valilikçe bütçesinden karşılanır. Tehlike 

durumu o yapı ve civarının boşaltılmasını icabettiriyorsa mahkeme kararına lüzum kalmaksızın zabıta 

marifetiyle derhal tahliye ettirilir.”  hükümleri yer almaktadır. 
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 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sisteminde adresine ulaşılamayan, malik tespiti yapılamayan veya 

posta yoluyla tebliğ işlemi gerçekleştirilemeyen yapı/parsel maliklerine; 3194 Sayılı İmar Kanunu, 7201 

Sayılı Tebligat Kanunu ve Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik hükümleri gereğince 

ilanen tebligat yapılması gereği hâsıl olmuştur. 

 

 İlgili kanun hükümleri gereğince yukarıdaki tabloda yer alan ve Ekte kayıtlı Durum Tespit 

Raporunda metruk yapıları belirtilen parsellerin maliklerine; 

- İş bu ilanın Belediyemiz web sayfasında 30 gün süreyle ilana çıktığı, 

- Tebligat varakasının tebliğ yerine kaim olmak üzere tehlike arz eden metruk yapı/yapılarına 

asılmış ve bu durumun muhtarla birlikte bir zabıtla tespit edilmiş olduğu, 

- İlanın bitim tarihine kadar geçen süre içerisinde bilgi ve itiraz talepleri için “Ankara Büyükşehir 

Belediyesi Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı”na başvurabilecekleri, 

- İlanın bitim tarihine kadar geçen süre içerisinde tehlikeli durumu ortadan kaldırmaları için 

İdaremizce süre verildiği, 

- 30 (otuz) gün süre içerisinde tehlikeli durumun ortadan kaldırılmadığı takdirde idaremiz tarafından 

ilgili kanun hükümlerinin uygulanacağı ve bahse konu metruk yapılarının İdaremizce 

yıktırılacağı,  

 

 HUSUSLARI İLANEN VE TEBLİĞEN DUYURULUR. 
 

 

 

Ek: 

1- Durum Tespit Raporu ve Vaziyet Planı 

2- Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Yıkım Kararı 

3- T.C Ankara Büyükşehir Belediye Encümeni Yıkım Kararı 

4- Tebligat Evrakları 

 







Ek





KENT TARİHİ, TANITIM VE TURİZM DAİRESİ BAŞKANLIĞINA

İlgi       :  29.01.2026 tarihli ve E-93544426-115-2103209 sayılı yazınız.

   İlgide kayıtlı yazı ve eklerinin içeriği incelenmiş olup "...Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Altındağ
ilçesi, Hacıbayram Mahallesi, 7304 ada 9-10 parsel  numarasında yer alan 9 numaralı yapı hakkında
alınan yıkım kararı doğrultusunda; yapının mevcut durumu itibarıyla can ve mal güvenliği açısından risk
oluşturması  nedeniyle, yıkım işlemlerinin  ivedilikle yerine getirilmesinin gerektiği, yapılan saha
araştırmaları ve yazışmalar neticesinde  mülk sahibine/mülk sahiplerine  ulaşılamadığından tebligat
işlemlerinin gerçekleştirilemediği, bu nedenle, Başkanlığınızca tanınan süreye ilişkin olarak ekte yer alan
tebligat metninin, yapı giriş kapısına asılmak suretiyle ilanen tebliğ edilmesi ve tarafınıza bilgi verilmesinin
istenildiği..." anlaşılmıştır.

   Daire Başkanlığımıza bağlı görevli ekibimizce Turizm Bakanlığı, Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Kurulunun 27.02.2025 tarih ve 5226 sayılı kararı ile  Altındağ ilçesi, Hacı Bayram Mahallesi, 7304 ada 9-10
parselde yer alan 9 numaralı yapının yıkılması hususu 26.02.2026 tarihinde tebliğ edilmek istenilmiş ancak herhangi
bir muhataba rastlanılmaması nedeniyle  7201 sayılı Tebligat Kanunu gereğince Mahalle Muhtarı ile birlikte
müştereken imza altına alınarak, muhatabın kapısına asılmak sureti ile tebliğ edilmiştir. İlgili evraklar yazımız ekinde
sunulmuştur.

   Bilgilerinize arz ederim.

 

Olcay ERDAL
Zabıta Dairesi Başkanı

 
 
 
Ek: İlgili Evraklar

 

 

T.C.
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Zabıta Dairesi Başkanlığı

         

Sayı : E-29237722-622-2145939   27.02.2026

Konu :
Altındağ İlçesi Hacı Bayram Mahallesi 7304 ada 9-10
parsel numarasında yer alan 9 numaralı yapı
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B.ŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANLIĞI
ZABITA DAIRESİ BAŞKANLIĞIULUS ZARIYA K

Tel: 0312 2317984

TEBLİGAT

Kent Tarihi Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı Plan ve Proje Şube Müdürlüğünün 29.01.2026
tarih ve E-2103209 sayılı yazı ekinde gelen Ankara Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurul Müdürlüğünün
27.02.205 tarih ve 5226 nolu kararı ile Altındağ ilçesi, Hacıbayram Mahallesi, 7304 ada 9-10 parsel
numarasında yer alan 9 numaralı yapı hakkında yapılan incelemeler neticesinde, yapının mevcut
durumu itibarıyla can ve mal güvenliği açısından risk oluşturduğu tespit edilmiştir. Bu nedenle, söz
konusu yapı hakkında alınan yıkım kararı doğrultusunda, yıkım işlemlerinin ivedilikle yerine getirilmesi
gerekmektedir. İşbu tebligatın yapı giriş kapısına asıldığı tarihten itibaren 15 (on beş) gün içerisinde,
yapıya ilişkin olarak ilgililerce gerekli işlemlerin yapılmaması hâlinde, söz konusu yapı yıkım işlemi
Belediyemizce gerçekleştirilecektir.7201 sayıli tebligat Kanununun 21. maddesi gereği Mahalle Muhtarı ile birlikte imza altına alınarak

tebligatın bir sureti Mahalle Muhtarına bir suretinin ise Muhatabın kapısına yapıştırılarak
bırakılmıştır.

ekli

İş bu İMZA tarafımızdan olay mahallinde tanzim edilerek müştereken imza altına alınmıştır.

Muhtarın

15
TEBLIG EDEN

Zab Men
TEBLIG EDEN TEBLİĞAT TARİHİ
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ASEMIL TUNKER


